
Symbol Opis Ilość jm.

1 QNO-7012R

Q series network IR outdoor vandal bullet camera, 4MP 

@30fps, 2.8mm fixed lens,  H.265/H.264 /MJPEG with 

WiseStream, Multiple streaming, 120dB WDR, 

Auto(ICR), IR viewable length 20m, Defocus detection, 

Directional detection, Motion detection, Enter/Exit, 

Tampering, Virtual line, Hallway View, 1-way audio and 

microSD/SDHC /SDXC slot, LDC support (Lens 

Distortion Correction), IP66, IK10, PoE/12VDC

1,0

2 QNP-6250R

Q series network IR outdoor PTZ camera, 2MP 

@30fps, 25X Optical Zoom Lens (4.44 ~ 142.6mm) 

(61.8º ~ 3.08º), 360° Endless Pan range, 400°/sec Pan 

speed, Tilt: -20° ~ 90°, triple codec 

H.265/H.264/MJPEG with WiseStream II, Multiple 

streaming, 120dB WDR, True Day & Night (ICR), IR 

viewable length 100m (Wise IR),Motion detection, 

Tampering detection, Defocus detection,  Digital Image 

Stabilization with Built-in Gyro sensor, Bi-directional 

audio and dual SD/SDHC/SDXC slot, IP66, IK10, 

PoE+, NEMA4X

4,0

3 sbp-156wmw uchwyt montarzowy 5,0

4 SBO-100B1 uchwyt montarzowydo quo-7012r 1,0

5 sbp-300pmw montaż na słupowy 1,0

6 ST6000VX009-2ZR186 dysk hdd 6,0

7
 modł  sfp  BL-SFPPS131-

10LD

Moduł SFP+, SM LC, 10km, 10Gbps, TX:1310nm, Hot-

Plug, interfejs diagnostyczny DDM
12,0

8 ISFG64

6-portowy, przemysłowy switch PoE, przeznaczony do 

pracy w systemie monitoringu IP. Prosty w obsłudze i 

niezawodny, umożliwia realizację zasilania i transmisję 

danych z 4 kamer IP PoE / PoE+

5,0

9 DCN S5750E 16F SI D

10-gigabitowy przełącznik S5750E-16F-SI-D 

przeznaczony do pracy w sieciach 

telekomunikacyjnych, ISP, jak również w instalacjach 

strukturalnych enterprise 10Gb, CCTV, WiFi; 

Urządzenie zapewnia pełne wsparcie dla technologii 

multicast, obsługę pełnej tablicy VLAN,

1,0

10 NDR-240-48
Zasilacz: impulsowy; na szynę DIN,slim; 240W; 

48VDC; 5A; 90÷264VAC
5,0

Kortowo 3 system cctvip



11 PNM-9002VQ

Producent:Hanwha Techwin

Przetwornik:1/2.8" CMOS Progressive scan

Rozdzielczość:2 Mpx, 5 Mpx

Obiektyw:2.4mm

Standard transmisji:IP

Kompresja obrazu:H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264/ 

1,0

12
LCAPC-SCAPC-SM-1M                 

Patchcord światłowodowy

Jednomodowy, Dupleks, LC/APC-SC/APC, OS2 9/125 

µm, długość 1m, Patchcord światłowodowy
10,0


